Досить перечитати було даинїйшу
москвофільску часопись „Слово", або
теперішнє призначене для простолюдина
„Русскоє слово 4, як то там часто хвалить
ся відступників від віри католицкої Івана
Наумовича, Мончаловского, Маркова і про-
чих і як то самісіньке „Русскоє слово"
наше сьвященьсгво і єпископів наших
понижає. Досить перечитати в „Русскім
слові" в 4-тім числі з 19. января (1.
февраля) 1907 статейку „Щ о кому подо-
бає ся": Убієць генерального воєнного
прокуратора Россіі Павлова засудив во
єнний суд на смерть. — читаємо там —
Перед смертию в послїдний раз присту
пив єще до убійця священик і просив
єго, щоби ратунав свою душу, щоби ви
сповідав ся.